
Carlsson vsadil na motorové oleje firmy FUCHS
Mezinárodně světoznámý specialista na úpravu automobilů Mercedes-Benz a exkluzivní výrobce 
malých sérií CARLSSON vsadil na motorové oleje od firmy Fuchs.
Při požadavku na mimořádně kvalitní motorové oleje splňující náročné požadavky pro mazání 
vysocevýkonných motorů špičkových vozů vsadil výrobce CARLSSON na olejářské specialistů firmy 
Fuchs. Podle Carlssona byla rozhodující výjimečně vysoká spolehlivost a výkonnost motorových olejů 
TITAN GT 1 i při náročném nasazení v závodech pro jejich výběr jako prvonáplňových motorových 
olejů.

Na veletrhu AMITEC v Lipsku prezentoval CARLSSON ve společném stánku Německé živnostenské 
komory výrobců automobilů a společnosti FUCHS jedno ze svých nejnovějších vozidel. Také na 
veletrhu Automechanika se firmy Fuchs a Carlsson zúčastnili se svým špičkovým vozem na "hvězdné 
jízdě" po veletržní ploše.

      

Vysoké ocenění pro firmu Fuchs: Daimler Supplier Award     
(Stuttgart / Mannheim, březen 2010) Daimler AG ocenila během druhého mítinku "Daimler Key 
Supplier Meeting" v sídle Mercedes - Benz ve Stuttgartu nejlepších dodavatelů za jejich výkony cenou 
"Daimler Supplier Award 2009". Stejně jako v předchozím roce i nyní byly předány vyznamenání 
dodavatelským partnerem v různých kategoriích, doplněné o zvláštní cenu pro inovace. Už potřetí po 
letech 2002 a 2003 je držitelem ceny i naše společnost FUCHS. 

Cenou "Daimler Supplier Award" oceňuje firma nadprůměrné výkony, které se hodnotí na bázi 
celosvětově platného hodnotícího systému. Základem pro toto hodnocení jsou v dodavatelsko-
kooperačním modelu "Daimler Supplier Network" definovány a zahrnuty čtyři hodnoty: kvalita, náklady, 
dodavatelská věrnost jakož i technologie a inovace. Hlavní myšlenkou "Commitment to Excellence" je 
kooperační model představen před rokem zaměřený na výkonnostně orientované partnerství. Ve 
spolupráci s dodavateli jsou do popředí postaveny hodnoty takové hodnoty jako jsou férovost, 
odpovědnost a důvěryhodnost. 

http://www.fuchs-europe.com/home_de.html


Společnost FUCHS byla oceněna jako jediná firma vyrábějící maziva mezi 14 společnostmi, kterým 
byla udělena cena "Daimler Supplier Award 2009".


